Председателю экзаменационной

комиссии

профессору И.В. Мирошниченко

от

____________________________

____________________________

____________________________
(ФИО)

Должность

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________
(место работы)

Контактный телефон

____________________________

E-mail:

____________________________

____________________________
(для связи в процессе обучения)

Фамилия, имя отчество по паспорту (полностью печатными буквами)

Фамилия

Имя

Отчество

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу допустить меня к итоговой аттестации по специальности

«________________________________________________________________»
(указать специальность)

После окончания ___________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать название цикла и вида обучения – повышение квалификации/профессиональная переподготовка)

«__»_________ 20 __г.       _______________
(Дата подачи заявления)   (Подпись)          (Расшифровка подписи)

Директору ИПО

ФГБОУ ВО ОрГМУ МЗ РФ

_Е. Д. Луцай____

 от___________________________

 _____________________________

 _____________________________
 Ф.И.О полностью

Заявление о зачислении на цикл

Прошу зачислить меня на цикл:  __________________________________

__________________________________________________________________

Оплата за предоставляемые образовательные услуги будет осуществляться:

мною лично

за счет организации: __________________________________________
 указать название организации

за счет бюджетных средств  ____________________________________
 указать направление на учебу номер и дату

С документами. регламентирующими образовательную деятельность ИПО

ознакомлен:

 лицензией на право ведения образовательной деятельности с приложением;

 уставом Университета;

 порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным профессиональным программам в ИПО;

 правилами приема слушателей на обучение по программам дополнительного

профессионального образования;

 формами документов, выдаваемых по окончании обучения, иными локальными

актами, регламентирующими образовательную деятельность ИПО

Дата «____» _________ 20__г.  Подпись______________________

Перечень документов, необходимых

для допуска к итоговой аттестации

Каждому обучающемуся необходимо иметь сканированные оригиналы

документов в цветном варианте в формате PDF:

 Диплом

 Паспорт

 Интернатура или ординатура

 Профессиональная переподготовка (если имеется)

 Последнее усовершенствование

 Сертификат

 Свидетельство о браке (если в документах разные фамилии)

 Только для лиц с просроченным сертификатом трудовая книжка

(обязательно!)